СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2025 года № 108

Об увольнении

Главы

Коровяковского сельсовета Глушковского района

Курской области

Согласно ТК РФ .пункт 3ч 1ст 77 Собрание депутатов Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Уволить Главу Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области

по собственному желанию 16.04.2025 года

2. Основание заявления главы администрации Коровяковского сельсовета

Глушковского района Курской области Тынникова В.И.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета

 Глушковского района                                                                     Н.В.Семишкурова

Глава Коровяковского сельсовета

Глушковского района                                                               В.И.Тынников